СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.11.2015                                                                                                                  № 50
О внесении  изменений в

решение Совета народных депутатов

 поселка Балакирево от 11.12.2014
№ 50 « Об утверждении бюджета
муниципального образования городское
поселение поселок Балакирево на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»
        Рассмотрев представление Главы администрации, Совет народных депутатов поселка Балакирево,

                                                            РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 11.12.2014 №50 « Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения:
        1.1. подпункт 1.1 цифры «42992,568» заменить цифрами  «43973,151»;

        1.2. подпункт 1.2 цифры «42992,568» заменить цифрами  «43973,151»;

        1.3. в приложения 3,5,7 согласно приложениям 1,2,3 соответственно;

        1.4. приложение 1 дополнить строками следующего содержания:

	      703 2 02 02999 13 7013 151

	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии бюджетам городских поселений на мероприятия по снижению потребления электрической и тепловой энергии)

          2. Финансовому отделу администрации поселка Балакирево при исполнении бюджета и составлении годовой отчетности учитывать данные изменения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево в сети Интернет.
Глава поселка                                                                                               С.Е.Данилов
 Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

 городского поселения поселок Балакирево

                                                                от 26.11.2015   № 50
	ПОСТУПЛЕНИЕ  ДОХОДОВ В    БЮДЖЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО НА 2015 год

	Код по классификации
	Наименование  показателей
	Сумма  тыс.руб.

	1
	2
	3

	Д О  Х  О  Д  Ы

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	980,583

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	960,0

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	960,0

	000 2 02 02999 00 0000 151
	Прочие субсидии
	960,0

	000 2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений
	960,0

	000 2 02 02999 13 7013 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на мероприятия по снижению потребления электрической и тепловой энергии
	960,0

	000 2 07 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	20,583

	000 2 07 05000 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	20,583

	000 2 07 05030 13 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений
	20,583

	ИТОГО ДОХОДОВ
	980,583

	Приложение 2
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 26.11.2015 № 50

	Изменения к ведомственной структуре
 расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселка Балакирево на 2015 год

	(тыс. рублей)

	Наименование
	Вед
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	980,583

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области
	703

	980,583

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	9992021
	800
	-3,41269

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы " Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2013-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	03
	09
	0102001
	200
	-38,673

	Расходы на организацию ведения работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог общего пользования в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	04
	09
	0202002
	200
	11,01173

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках муниципальной программы " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	01
	0402004
	200
	-277,969

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы "  (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	703
	05
	02
	1202012
	400
	-202,740

	Расходы на выполнение кадастровых работ в отношении объектов недвижимости в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	9992028
	200
	8,800

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на содержание сети уличного освещения в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования « Поселок Балакирево» на 2010-2012 годы и целевые показатели на период до 2020 года» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	703
	05
	02
	1607013
	200
	960,000

	Реализация мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы " (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	03
	0502005
	200
	328,17796

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	703
	05
	05
	0600006
	200
	195,388

	в том числе за счет средств добровольных пожертвований
	703
	05
	05
	0600006
	200
	20,583

	Приложение 3
к решению Совета народных
депутатов поселка Балакирево
от 26.11.2015 № 50

	Изменение к распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево на 2015 год.

(тыс. рублей)

	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Изменения на 2015 год, + , -

	Итого

	980,583

	Администрация поселка Балакирево Александровского района Владимирской области

	980,583

	Расходы на обеспечение  функций муниципальных органов в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Иные бюджетные ассигнования)
	9992021
	800
	01
	11
	-3,41269

	Реализация мероприятий в рамках муниципальной программы " Пожарная безопасность муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2013-2017 годы» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0102001
	200
	03
	09
	-38,673

	Расходы на организацию ведения работ по ремонту и содержанию  автомобильных дорог общего пользования в рамках муниципальной программы " Повышение безопасности дорожного движения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2018 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0202002
	200
	04
	09
	11,01173

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках муниципальной программы " Капитальный ремонт многоквартирных домов муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы"
	0402004
	200
	05
	01
	-277,969

	Реализация мероприятий по благоустройству в рамках муниципальной программы " Комплексная программа благоустройства территории муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2017 годы " (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0502005
	200
	05
	03
	328,17796

	Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) муниципального учреждения жилищно-коммунального хозяйства в рамках муниципальной программы " Осуществление комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и хозяйственного обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения « Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево на 2014-2017 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	0600006
	200
	05
	05
	195,388

	в том числе за счет средств добровольных пожертвований
	0600006
	200
	05
	05
	20,583

	Расходы на реализацию мероприятий в рамках муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2014-2022 годы "  (Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности)
	1202012
	400
	05
	02
	-202,740

	Реализация мероприятий за счет средств областного бюджета на содержание сети уличного освещения в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования « Поселок Балакирево» на 2010-2012 годы и целевые показатели на период до 2020 года» (Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд (муниципальных) нужд)
	1607013
	200
	05
	02
	960,000

	Расходы на выполнение кадастровых работ в отношении объектов недвижимости в рамках непрограммных расходов  органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	9992028
	200
	05
	02
	8,800